

**Processo nº 063/2023****Pregão Eletrônico nº 007/2023**

**Objeto:** AQUISIÇÃO FERRAGENS E MATERIAL HIDRÁULICO, PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO POLIESPORTIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESTRUTURA METÁLICA PARA CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) GALPÃO EM ATENDIMENTO À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

**Lote 1 - ADAP. CURTO 1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787152	UN	ADAP. CURTO 1	5,00	2,50	12,50
					Total: 12,50

**Lote 2 - ADAP. CURTO 1 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787153	UN	ADAP. CURTO 1 1/2	5,00	5,00	25,00
					Total: 25,00

**Lote 3 - ADAP. CURTO 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787150	UN	ADAP. CURTO 1/2	5,00	1,20	6,00
					Total: 6,00

**Lote 4 - ADAP. CURTO 3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787151	UN	ADAP. CURTO 3/4	5,00	1,20	6,00
					Total: 6,00

**Lote 5 - ADAP. CX D'AGUA 1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787100	UN	ADAP. CX D'AGUA 1	5,00	24,00	120,00
					Total: 120,00

**Lote 6 - ADAP. CX D'AGUA 1 1/2 2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787105	UN	ADAP. CX D'AGUA 1 1/2 2"	5,00	25,00	125,00
					Total: 125,00

**Lote 7 - ADAP. CX D'AGUA 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787097	UN	ADAP. CX D'AGUA 1/2	5,00	13,00	65,00
					Total: 65,00

**Lote 8 - ADAP. CX D'AGUA 3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787098	UN	ADAP. CX D'AGUA 3/4	5,00	14,00	70,00
					Total: 70,00

**Lote 9 - Barra Chata 4 1/4.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787066	UN	Barra Chata 4 1/4. - Barra Chata 4 1/4.	15,00	331,27	4.969,05
					Total: 4.969,05

**Lote 10 - BUCHA DE REDUÇÃO 100X50**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787187	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 100X50	5,00	8,00	40,00
					Total: 40,00

**Lote 11 - BUCHA DE REDUÇÃO 100X75**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787188	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 100X75	5,00	12,00	60,00
					Total: 60,00

**Lote 12 - BUCHA DE REDUÇÃO 150 X 100**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787226	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 150 X 100	5,00	26,00	130,00
					Total: 130,00

**Lote 13 - BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787140	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20	5,00	1,00	5,00
					Total: 5,00

**Lote 14 - BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787141	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25	5,00	2,00	10,00
					Total: 10,00

**Lote 15 - BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 25 AGUA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787142	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 25 AGUA	5,00	5,00	25,00
					Total: 25,00

**Lote 16 - BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 32**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787144	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 32	5,00	6,50	32,50
					Total: 32,50

**Lote 17 - BUCHA DE REDUÇÃO 75 X 50 ESG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787186	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 75 X 50 ESG	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 18 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 25 X 20**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787143	UN	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 25 X 20	5,00	2,00	10,00
					Total: 10,00

**Lote 19 - BUCHA DE REDUÇÃO LONG ESG 50X40MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787185	UN	BUCHA DE REDUÇÃO LONG ESG 50X40MM	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 20 - BUCHA REDUÇÃO 100 X 50**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787191	UN	BUCHA REDUÇÃO 100 X 50	5,00	8,00	40,00
					Total: 40,00

**Lote 21 - BUCHA REDUÇÃO 100 X 75**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787192	UN	BUCHA REDUÇÃO 100 X 75	5,00	12,00	60,00
					Total: 60,00

**Lote 22 - BUCHA REDUÇÃO 75 X 50**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787190	UN	BUCHA REDUÇÃO 75 X 50	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 23 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO 3.000 L**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787189	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 3.000 L	3,00	1.914,00	5.742,00
					Total: 5.742,00

**Lote 24 - Cantoneira 1 x 1/8.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2023

Página(s): 3/13

787065	UN	Cantoneira 1 x 1/8. - Cantoneira 1 x 1/8.	220,00	75,36	16.579,20
					Total: 16.579,20

**Lote 25 - COT. AZUL 20MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787157	UN	COT. AZUL 20MM	5,00	7,00	35,00
					Total: 35,00

**Lote 26 - COT. AZUL 25MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787158	UN	COT. AZUL 25MM	5,00	8,00	40,00
					Total: 40,00

**Lote 27 - COT. AZUL 25MM X 20MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787159	UN	COT. AZUL 25MM X 20MM	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 28 - COT. PVC 100MM X 45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787175	UN	COT. PVC 100MM X 45	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 29 - COT. PVC 100MM X 50MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787177	UN	COT. PVC 100MM X 50MM	5,00	26,00	130,00
					Total: 130,00

**Lote 30 - COT. PVC 100MM X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787176	UN	COT. PVC 100MM X 90	5,00	8,00	40,00
					Total: 40,00

**Lote 31 - COT. PVC 150MM X 45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787223	UN	COT. PVC 150MM X 45	5,00	44,00	220,00
					Total: 220,00

**Lote 32 - COT. PVC 150MM X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787222	UN	COT. PVC 150MM X 90	5,00	50,00	250,00
					Total: 250,00

**Lote 33 - COT. PVC 20MM C.R**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787129	UN	COT. PVC 20MM C.R	5,00	2,50	12,50
					Total: 12,50

**Lote 34 - COT. PVC 20MM X 45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787110	UN	COT. PVC 20MM X 45	5,00	1,50	7,50
					Total: 7,50

**Lote 35 - COT. PVC 20MM X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787111	UN	COT. PVC 20MM X 90	5,00	1,00	5,00
					Total: 5,00

**Lote 36 - COT. PVC 25MM C.R**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787229	UN	COT. PVC 25MM C.R	5,00	4,00	20,00
					Total: 20,00

**Lote 37 - COT. PVC 25MM X 20MM COLA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787230	UN	COT. PVC 25MM X 20MM COLA	5,00	3,50	17,50
					Total: 17,50

**Lote 38 - COT. PVC 25MM X 20MM C.R**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787131	UN	COT. PVC 25MM X 20MM C.R	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 39 - COT. PVC 25MM X 45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787112	UN	COT. PVC 25MM X 45	5,00	2,00	10,00
					Total: 10,00

**Lote 40 - COT. PVC 25MM X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787113	UN	COT. PVC 25MM X 90	5,00	1,00	5,00
					Total: 5,00

**Lote 41 - COT. PVC 32MM X 45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787114	UN	COT. PVC 32MM X 45	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 42 - COT. PVC 32MM X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787115	UN	COT. PVC 32MM X 90	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 43 - COT. PVC 40MM X 45 ES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787169	UN	COT. PVC 40MM X 45 ES	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 44 - COT. PVC 40MM X 90 ES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787170	UN	COT. PVC 40MM X 90 ES	5,00	2,00	10,00
					Total: 10,00

**Lote 45 - COT. PVC 50MM X45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787171	UN	COT. PVC 50MM X45	5,00	5,00	25,00
					Total: 25,00

**Lote 46 - COT. PVC 50MM X 45 AG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787116	UN	COT. PVC 50MM X 45 AG	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 47 - COT. PVC 50MM X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787172	UN	COT. PVC 50MM X 90	5,00	4,00	20,00
					Total: 20,00

**Lote 48 - COT. PVC 50MM X 90 AG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787117	UN	COT. PVC 50MM X 90 AG	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 49 - COT. PVC 75MM X 45**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2023

Página(s): 5/13

787173	UN	COT. PVC 75MM X 45	5,00	8,00	40,00
					Total: 40,00

**Lote 50 - COT. PVC 75MM X 90 ES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787174	UN	COT. PVC 75MM X 90 ES	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 51 - Cumeeira para telha trapezoidal.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787080	UN	Cumeeira para telha trapezoidal. - Cumeeira para telha trapezoidal.	55,00	46,90	2.579,50
					Total: 2.579,50

**Lote 52 - CURVA L.R 1 1/2 X 90 AG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787148	UN	CURVA L.R 1 1/2 X 90 AG	5,00	19,00	95,00
					Total: 95,00

**Lote 53 - CURVA L.R 1/2 X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787145	UN	CURVA L.R 1/2 X 90	5,00	3,50	17,50
					Total: 17,50

**Lote 54 - CURVA L.R 1 X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787147	UN	CURVA L.R 1 X 90	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 55 - CURVA L.R 3/4 X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787146	UN	CURVA L.R 3/4 X 90	5,00	5,00	25,00
					Total: 25,00

**Lote 56 - CURVA R.L 1 1/2 X 90 ES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787193	UN	CURVA R.L 1 1/2 X 90 ES	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 57 - CURVA R.L 2 X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787194	UN	CURVA R.L 2 X 90	5,00	14,00	70,00
					Total: 70,00

**Lote 58 - CURVA R.L 3 X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787195	UN	CURVA R.L 3 X 90	5,00	30,00	150,00
					Total: 150,00

**Lote 59 - CURVA R.L 4 X 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787196	UN	CURVA R.L 4 X 90	5,00	44,00	220,00
					Total: 220,00

**Lote 60 - Disco de Corte 41/2.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787072	UN	Disco de Corte 41/2. - Disco de Corte 41/2.	105,00	6,00	630,00
					Total: 630,00

**Lote 61 - Disco de corte fino 7" (para ferragens)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787071	UN	Disco de corte fino 7" (para ferragens) - Disco de corte fino 7" (para ferragens)	210,00	9,00	1.890,00
					Total: 1.890,00

**Lote 62 - Eletrodo Denver 3,25 .**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787070	KG	Eletrodo Denver 3,25 . - Eletrodo Denver 3,25 .	115,00	24,90	2.863,50
					Total: 2.863,50

**Lote 63 - FERRO REDONDO 3/8 (9,5MM)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4270	KG	FERRO REDONDO 3/8 (9,5MM)	35,00	33,23	1.163,05
					Total: 1.163,05

**Lote 64 - Fundo acabamento Azul Del Rey lata de 18 litros.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787077	UN	Fundo acabamento Azul Del Rey lata de 18 litros. - Fundo acabamento Azul Del Rey lata de 18 litros.	5,00	352,00	1.760,00
					Total: 1.760,00

**Lote 65 - Fundo de acabamento Verde folha (lata de 18 litros).**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787073	UN	Fundo de acabamento Verde folha (lata de 18 litros). - Fundo de acabamento Verde folha (lata de 18 litros).	25,00	349,00	8.725,00
					Total: 8.725,00

**Lote 66 - JUNÇÃO PVC 1 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787197	UN	JUNÇÃO PVC 1 1/2	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 67 - JUNÇÃO PVC 2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787198	UN	JUNÇÃO PVC 2	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 68 - JUNÇÃO PVC 3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787199	UN	JUNÇÃO PVC 3	5,00	17,00	85,00
					Total: 85,00

**Lote 69 - JUNÇÃO PVC 3 X 2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787200	UN	JUNÇÃO PVC 3 X 2	5,00	12,00	60,00
					Total: 60,00

**Lote 70 - JUNÇÃO PVC 4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787201	UN	JUNÇÃO PVC 4	5,00	25,00	125,00
					Total: 125,00

**Lote 71 - JUNÇÃO PVC 4 X 2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787202	UN	JUNÇÃO PVC 4 X 2	5,00	20,00	100,00
					Total: 100,00

**Lote 72 - JUNÇÃO PVC 4 X3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787203	UN	JUNÇÃO PVC 4 X3	5,00	25,00	125,00
					Total: 125,00

**Lote 73 - LUVA AZUL 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787154	UN	LUVA AZUL 1/2	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 74 - LUVA AZUL 3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2023

Página(s): 7/13

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787155	UN	LUVA AZUL 3/4	5,00	7,00	35,00
					Total: 35,00

**Lote 75 - LUVA AZUL 3/4 X 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787156	UN	LUVA AZUL 3/4 X 1/2	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 76 - LUVA CORRER 100MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787168	UN	LUVA CORRER 100MM	5,00	22,00	110,00
					Total: 110,00

**Lote 77 - LUVA CORRER 75MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787167	UN	LUVA CORRER 75MM	5,00	14,00	70,00
					Total: 70,00

**Lote 78 - LUVA CORRER SOL 20MM 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787160	UN	LUVA CORRER SOL 20MM 1/2	5,00	12,00	60,00
					Total: 60,00

**Lote 79 - LUVA CORRER SOL 25MM 3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787161	UN	LUVA CORRER SOL 25MM 3/4	5,00	18,00	90,00
					Total: 90,00

**Lote 80 - LUVA CORRER SOL 32MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787162	UN	LUVA CORRER SOL 32MM	5,00	30,00	150,00
					Total: 150,00

**Lote 81 - LUVA C.R 1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787126	UN	LUVA C.R 1	5,00	7,00	35,00
					Total: 35,00

**Lote 82 - LUVA C.R 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787123	UN	LUVA C.R 1/2	5,00	1,60	8,00
					Total: 8,00

**Lote 83 - LUVA C.R 3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787124	UN	LUVA C.R 3/4	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 84 - LUVA C.R 3/4 X 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787125	UN	LUVA C.R 3/4 X 1/2	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 85 - LUVA C.R 50MM 1.1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787127	UN	LUVA C.R 50MM 1.1/2	5,00	20,00	100,00
					Total: 100,00

**Lote 86 - LUVA DE PVC 20MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787106	UN	LUVA DE PVC 20MM	5,00	1,00	5,00
					Total: 5,00

**Lote 87 - LUVA DE PVC 25MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787107	UN	LUVA DE PVC 25MM	5,00	1,30	6,50
					Total: 6,50

**Lote 88 - LUVA DE PVC 32MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787108	UN	LUVA DE PVC 32MM	5,00	2,20	11,00
					Total: 11,00

**Lote 89 - LUVA DE PVC 50MM AG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787109	UN	LUVA DE PVC 50MM AG	5,00	5,50	27,50
					Total: 27,50

**Lote 90 - LUVA PVC 100MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787166	UN	LUVA PVC 100MM	5,00	6,50	32,50
					Total: 32,50

**Lote 91 - LUVA PVC 150MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787221	UN	LUVA PVC 150MM	5,00	32,00	160,00
					Total: 160,00

**Lote 92 - LUVA PVC 40MM ESG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787163	UN	LUVA PVC 40MM ESG	5,00	2,50	12,50
					Total: 12,50

**Lote 93 - LUVA PVC 50MM ESG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787164	UN	LUVA PVC 50MM ESG	5,00	4,00	20,00
					Total: 20,00

**Lote 94 - LUVA PVC 75MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787165	UN	LUVA PVC 75MM	5,00	6,50	32,50
					Total: 32,50

**Lote 95 - Parafuso autobrocante 3/4 x 1/4 x 5/16.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787075	UN	Parafuso autobrocante 3/4 x 1/4 x 5/16. - Parafuso autobrocante 3/4 x 1/4 x 5/16.	10.500,00	0,35	3.675,00
					Total: 3.675,00

**Lote 96 - Perfil U enrijecido 100 x 40 x 15 x 2,25 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787092	UN	Perfil U enrijecido 100 x 40 x 15 x 2,25 mm. - Perfil U enrijecido 100 x 40 x 15 x 2,25 mm.	110,00	203,40	22.374,00
					Total: 22.374,00

**Lote 97 - Perfil U enrijecido 75 x 40 x 15 x 2,25 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787078	UN	Perfil U enrijecido 75 x 40 x 15 x 2,25 mm. - Perfil U enrijecido 75 x 40 x 15 x 2,25 mm.	100,00	172,62	17.262,00
					Total: 17.262,00

**Lote 98 - Perfil U simples 100 x 40 x 2,25 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787093	UN	Perfil U simples 100 x 40 x 2,25 mm. - Perfil U simples 100 x 40 x 2,25 mm.	125,00	178,37	22.296,25
					Total: 22.296,25

**Lote 99 - Perfil U simples 75 x 40 x 2,25 mm.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2023

Página(s): 9/13

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787076	UN	Perfil U simples 75 x 40 x 2,25 mm. - Perfil U simples 75 x 40 x 2,25 mm.	90,00	153,44	13.809,60
					Total: 13.809,60

**Lote 100 - Perfil U simples 92 x 30 x 2,00 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787064	UN	Perfil U simples 92 x 30 x 2,00 mm. - Perfil U simples 92 x 30 x 2,00 mm.	50,00	129,47	6.473,50
					Total: 6.473,50

**Lote 101 - TAMPAO PVC 100MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787211	UN	TAMPAO PVC 100MM	5,00	10,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 102 - TAMPAO PVC 150MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787227	UN	TAMPAO PVC 150MM	5,00	31,00	155,00
					Total: 155,00

**Lote 103 - TAMPAO PVC 20MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787204	UN	TAMPAO PVC 20MM	5,00	1,20	6,00
					Total: 6,00

**Lote 104 - TAMPAO PVC 25MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787205	UN	TAMPAO PVC 25MM	5,00	1,50	7,50
					Total: 7,50

**Lote 105 - TAMPAO PVC 32MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787206	UN	TAMPAO PVC 32MM	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 106 - TAMPAO PVC 40MM ES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787208	UN	TAMPAO PVC 40MM ES	5,00	3,50	17,50
					Total: 17,50

**Lote 107 - TAMPAO PVC 50MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787209	UN	TAMPAO PVC 50MM	5,00	6,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 108 - TAMPAO PVC 50MM AG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787207	UN	TAMPAO PVC 50MM AG	5,00	9,00	45,00
					Total: 45,00

**Lote 109 - TAMPAO PVC 75MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787210	UN	TAMPAO PVC 75MM	5,00	9,50	47,50
					Total: 47,50

**Lote 110 - TEE C.R 25MM X 20MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787133	UN	TEE C.R 25MM X 20MM	5,00	2,20	11,00
					Total: 11,00

**Lote 111 - TEE C.R 32MM X 25MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787134	UN	TEE C.R 32MM X 25MM	5,00	12,00	60,00
					Total: 60,00

**Lote 112 - TEE PVC 100MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787182	UN	TEE PVC 100MM	5,00	14,00	70,00
					Total: 70,00

**Lote 113 - TEE PVC 100MM X 50MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787183	UN	TEE PVC 100MM X 50MM	5,00	15,00	75,00
					Total: 75,00

**Lote 114 - TEE PVC 100MM X 75MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787184	UN	TEE PVC 100MM X 75MM	5,00	19,00	95,00
					Total: 95,00

**Lote 115 - TEE PVC 150MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787224	UN	TEE PVC 150MM	5,00	51,00	255,00
					Total: 255,00

**Lote 116 - TEE PVC 150MM X 100MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787225	UN	TEE PVC 150MM X 100MM	5,00	45,00	225,00
					Total: 225,00

**Lote 117 - TEE PVC 20MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787118	UN	TEE PVC 20MM	5,00	1,20	6,00
					Total: 6,00

**Lote 118 - TEE PVC 25MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787119	UN	TEE PVC 25MM	5,00	1,50	7,50
					Total: 7,50

**Lote 119 - TEE PVC 32MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787120	UN	TEE PVC 32MM	5,00	4,50	22,50
					Total: 22,50

**Lote 120 - TEE PVC 40MM ES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787178	UN	TEE PVC 40MM ES	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 121 - TEE PVC 50MM AG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787121	UN	TEE PVC 50MM AG	5,00	12,00	60,00
					Total: 60,00

**Lote 122 - TEE PVC 50MM ESG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787179	UN	TEE PVC 50MM ESG	5,00	8,00	40,00
					Total: 40,00

**Lote 123 - TEE PVC 50MM X 25MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787138	UN	TEE PVC 50MM X 25MM	5,00	12,00	60,00
					Total: 60,00

**Lote 124 - TEE PVC 50MM X 32MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2023

Página(s): 11/13

787139	UN	TEE PVC 50MM X 32MM	5,00	16,00	80,00
					Total: 80,00

**Lote 125 - TEE PVC 75MM ESG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787180	UN	TEE PVC 75MM ESG	5,00	19,00	95,00
					Total: 95,00

**Lote 126 - TEE PVC 75MM X 50MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787181	UN	TEE PVC 75MM X 50MM	5,00	20,00	100,00
					Total: 100,00

**Lote 127 - TEE PVC C.R 20MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787135	UN	TEE PVC C.R 20MM	5,00	3,00	15,00
					Total: 15,00

**Lote 128 - TEE PVC C.R 25MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787136	UN	TEE PVC C.R 25MM	5,00	4,50	22,50
					Total: 22,50

**Lote 129 - TEE PVC C.R 32X3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787137	UN	TEE PVC C.R 32X3/4	5,00	11,00	55,00
					Total: 55,00

**Lote 130 - Telhas Trapezioidal 043 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787069	M2	Telhas Trapezioidal 043 mm. - Telhas Trapezioidal 043 mm.	910,00	46,90	42.679,00
					Total: 42.679,00

**Lote 131 - Telha Trapezoidal 043 mm com 2 faces branca.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787094	M <sup>2</sup>	Telha Trapezoidal 043 mm com 2 faces branca. - Telha Trapezoidal 043 mm com 2 faces branca.	1.100,00	64,90	71.390,00
					Total: 71.390,00

**Lote 132 - Telha Trapezoidal 043 termodinâmica**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787231	UN	Telha Trapezoidal 043 termodinâmica	310,00	46,90	14.539,00
					Total: 14.539,00

**Lote 133 - Thinner It de 18 litros.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787074	UN	Thinner It de 18 litros. - Thinner It de 18 litros.	15,00	302,00	4.530,00
					Total: 4.530,00

**Lote 134 - Tubo de PVC Marrom 100 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787090	UN	Tubo de PVC Marrom 100 mm. - Tubo de PVC Marrom 100 mm.	100,00	82,00	8.200,00
					Total: 8.200,00

**Lote 135 - Tubo de PVC Marrom 150 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787091	UN	Tubo de PVC Marrom 150 mm. - Tubo de PVC Marrom 150 mm.	100,00	120,00	12.000,00
					Total: 12.000,00

**Lote 136 - Tubo de PVC Marrom 20 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787095	UN	Tubo de PVC Marrom 20 mm. - Tubo de PVC Marrom 20 mm.	100,00	18,99	1.899,00
					Total: 1.899,00

**Lote 137 - Tubo de PVC Marrom 25 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787087	UN	Tubo de PVC Marrom 25 mm. - Tubo de PVC Marrom 25 mm.	100,00	29,00	2.900,00
					Total: 2.900,00

**Lote 138 - Tubo de PVC Marrom 32 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787086	UN	Tubo de PVC Marrom 32 mm. - Tubo de PVC Marrom 32 mm.	100,00	42,00	4.200,00
					Total: 4.200,00

**Lote 139 - Tubo de PVC Marrom 40 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787085	UN	Tubo de PVC Marrom 40 mm. - Tubo de PVC Marrom 40 mm.	100,00	58,00	5.800,00
					Total: 5.800,00

**Lote 140 - Tubo de PVC Marrom 50 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787088	UN	Tubo de PVC Marrom 50 mm. - Tubo de PVC Marrom 50 mm.	100,00	62,00	6.200,00
					Total: 6.200,00

**Lote 141 - Tubo de PVC Marrom 75 mm.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787089	UN	Tubo de PVC Marrom 75 mm. - Tubo de PVC Marrom 75 mm.	100,00	71,00	7.100,00
					Total: 7.100,00

**Lote 142 - TUBO ESG DN100**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787219	UN	TUBO ESG DN100	5,00	80,00	400,00
					Total: 400,00

**Lote 143 - TUBO ESG DN150**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787220	UN	TUBO ESG DN150	5,00	220,00	1.100,00
					Total: 1.100,00

**Lote 144 - TUBO ESG DN40**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787216	UN	TUBO ESG DN40	5,00	36,00	180,00
					Total: 180,00

**Lote 145 - TUBO ESG DN50**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787217	UN	TUBO ESG DN50	5,00	60,00	300,00
					Total: 300,00

**Lote 146 - TUBO ESG DN75**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787218	UN	TUBO ESG DN75	5,00	85,00	425,00
					Total: 425,00

**Lote 147 - TUBO SOL 20MM (1/2)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787212	UN	TUBO SOL 20MM (1/2)	5,00	20,00	100,00
					Total: 100,00

**Lote 148 - TUBO SOL 25MM (3/4)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787213	UN	TUBO SOL 25MM (3/4)	5,00	21,00	105,00
					Total: 105,00

**Lote 149 - TUBO SOL 32MM (1")**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

**Processos Lotes**

Exercício: 2023

Página(s): 13/13

787214	UN	TUBO SOL 32MM (1")	5,00	54,00	270,00
					Total: 270,00

**Lote 150 - TUBO SOL 50MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787215	UN	TUBO SOL 50MM	5,00	84,00	420,00
					Total: 420,00

**Lote 151 - VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM (4P)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787228	UN	VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM (4P)	5,00	20,00	100,00
					Total: 100,00